
Zarządzenie Nr 3/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania zespołu wykonawczego ds. Europejskiego Miasta Nauki – 

Katowice 2024 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1  i  2 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo  o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 61  us t .  

2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół Wykonawczy ds. Europejskiego Miasta Nauki – Katowice 2024: 

1. prof. dr hab. Grzegorz Juras; 

2. dr hab. Rajmund Tomik, prof. AWF Katowice; 

3. dr hab. Bogdan Bacik, prof. AWF Katowice; 

4. prof. dr hab. Arkadiusz Stanula;  

5. prof. dr hab. Aleksandra Żebrowska; 

6. prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki; 

7. prof. dr hab. Adam Zając; 

8. prof. dr hab. Adam Maszczyk; 

9. dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice; 

10. mgr Maria Wrona; 

11. mgr Joanna Śrubarczyk; 

12. dr Agnieszka Smykla; 

13. mgr Karolina Frączek; 

14. lic. Oskar Kozikiewicz 

15. dr Anna Gniezińska, 

16. inż. Dawid Krakowski; 

17. lic. Joanna Kostka; 

18. mgr Marcelina Marońska; 

19. mgr Weronika Nowakowska; 

20. mgr Aleksandra Pasieka; 

21. Ewa Sowa; 

22. mgr Kamila Świeca; 

23. inż. Marcin Warczyk; 

24. Justyna Wróbel; 

25. lic. Maciej Zawada. 

 

§ 2. 

Zadaniami Zespołu będą m.in..: 

1. Koordynacja działań związanych z organizacją wydarzeń AWF Katowice w ramach 

Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024 (EMNK 2024). 



2. Działania wykonawcze tygodni w ramach cyklu „50 tygodni Miasta Nauki” i tzw. 

Programu Całorocznego oraz Konferencji EuroScience Open Forum i Śląski Festiwal 

Nauki. 

3. Współpraca z działem finansowo – księgowym w kwestii obsługi finansowej wydatków 

ponoszonych w ramach EMNK 2024. 

4. Produkcja, komunikacja i marketing działań związanych z EMNK 2024.   

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  


